
2021 年 5 月 25 日  

株式会社グリーンハウスフーズ 

ダイニング事業部  

 

【営業時間変更のお知らせ】 

 

平素より中国料理 謝朋殿（しゃほうでん）をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

「緊急事態宣言」の発令と、各自治体から発表された「まん延防止等重点措置」適用を踏まえ、

一部店舗の休業と酒類の販売を中止しております。 

  

 

■営業中の店舗  ※営業時間については、店舗に直接お問い合わせください 

 謝朋殿 大崎ニューシティ店    03-3779-9216 

 謝朋殿 幕張テクノガーデン店  043-274-7655 

  謝朋殿 ミウィ橋本店      042-700-7647 

  謝朋殿 丸井錦糸町店           03-5638-1781 

  謝朋殿 立川グランデュオ店   042-595-6021  

謝朋殿  越谷レイクタウン店     048-934-3355 

 謝朋殿 成田国際空港店         0476-34-6230 

 謝朋殿 仙台一番町店          022-221-5872 

 

※営業中の店舗では、テイクアウトやデリバリーのご注文を承っております。 

  https://www.shahoden.com/reserve/ 

 

今後の状況に伴い、随時変更させていただく可能性がございます。 

大変ご迷惑をおかけしますが、 

ご理解・ご協力を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

 

https://www.shahoden.com/reserve/

